
交警支队考核大队东围墙改建及原铁丝网拆移安装项目中标结果公告

（招标编号：HNHX-2024-014）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]交警支队考核大队东围墙改建及原铁丝网拆移安装项目:

      中标人：河南秉辽建设工程有限公司 中标价格：25.165968万元

二、其他：

   河南华信工程项目管理有限公司受开封市公安局交通警察支队的委托，就交警支队考核

大队东围墙改建及原铁丝网拆移安装项目进行公开招标，于 2024年 9月 4日在开封市公安

局交通警察支队依法进行开标和评标活动。现将本次中标结果公示如下： 

一、招标项目说明 

1.1项目名称：交警支队考核大队东围墙改建及原铁丝网拆移安装项目 

1.2项目编号：HNHX-2024-014

1.3资金来源：财政资金 

1.4预算金额：252642.79元

1.5招标方式：公开招标 

1.6招标范围：招标文件、施工图纸及工程量清单范围内的所有内容

1.7质量要求： 合 格，符合国家相应标准且通过相关部门验收

1.8计划工期：40日历天

二、资格能力要求

投标人具备建筑工程施工总承包叁级及以上资质，并具有有效的安全生产许可证，在人员、

设备、资金等方面具备相应的施工能力。

三、评标委员会成员名单： 宋志伟 ，李智博，武洋，蔡可宁，付明凯 

四、中标人信息如下 

中标单位全称：河南秉辽建设工程有限公司 

资格能力条件：建筑工程施工总承包贰级 

投标报价：251659.68元 

工期：40日历天

质量要求：合 格，符合国家相应标准且通过相关部门验收



项目经理：尹廷伟 

证书名称：二级注册建造师 

证书编号：豫 2412022202404474

五、发布媒介及公示时间 

本公告在《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共

服务平台》同时发布。 

公示时间：2024年 9月 5日至 2024年 9月 9日（三个工作日） 

六、提出异议的渠道和方式：

若投标人对上述结果有异议，可在公示期内以书面形式同时向招标人和招标代理机构提出质

疑(加盖单位公章且法人代表签字)，由法人代表或其授权代表携带企业营业执照复印件(加

盖公章)及本人身份证(原件)一并提交(邮件、传真件不予受理)，并以有效质疑函接受确认

日期为受理时间。逾期提交或未按要求提交的质疑函将不予受理。

七、联系方式

招标人：开封市公安局交通警察支队

地址：河南省开封市九大街与安顺路交叉口东北角  

联系人：陈先生 

联系方式：0371-25322564

代理机构：河南华信工程项目管理有限公司 

联系人：裴先生

电话：0371-25970818

地址：郑开大道与集英街交叉口上城金座 9层

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：开封市公安局交通警察支队                         

   地    址：河南省开封市九大街与安顺路交叉口东北角                                

   联 系 人：陈先生                             

   电    话：0371-25322564                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：河南华信工程项目管理有限公司

   地    址： 郑开大道与集英街交叉口上城金座 9层

   联 系 人： 裴先生

   电    话： 0371-25970818

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-04T16:09:17+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-04T16:09:35+0800
	BJ
	ePolicy




